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Kosiarka spalinowa Fuxtec
RM5170 el.start

Cena brutto 1 599,00 zł

Cena netto 1 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FX-RM5170eS

Kod producenta FX-RM5170eS

Producent FUXTEC

Opis produktu
Kosiarka spalinowa FUXTEC FX-RM5170eS

jeszcze bardziej ekonomiczny, lżejszy i z praktyczną funkcją e-start

Kosiarka spalinowa FUXTEC FX-5170eS to najwyższy pakiet wydajności  z serii 51 i oznacza wydajność, niezawodność i
oszczędność . Ponadto typ silnika charakteryzuje się najbardziej innowacyjnym i najprostszym procesem rozruchu, jaki
kiedykolwiek istniał w kosiarce. Umożliwia to wielokrotne i niezawodne uruchamianie bez użycia linek — wystarczy nacisnąć
przycisk Start i gotowe. 

Dzięki tej najwyższej klasy kosiarce korzystasz również z innych funkcji, takich jak

samobieżny
wyrzut boczny
Funkcja łatwego czyszczenia itp.

Twoje korzyści z kosiarką spalinową z rozruchem elektrycznym!

Czterosuwowy silnik OHV o pojemności 170 cm3
Moc urządzenia przy prędkości nominalnej 2,9KW
Szerokość cięcia 508mm
7-stopniowa regulacja wysokości koszenia od 25 do 75mm
Rozrusznik elektryczny ze zintegrowanym akumulatorem litowo-jonowym
dodatkowy rozrusznik odrzutowy również na pokładzie
Solidna obudowa z blachy stalowej z wyrzutem bocznym
posiada system samojezdny ułatwiający pracę bez pchania
funkcja wyrzutu bocznego
System automatycznego ssania
funkcja mulczowania
Funkcja łatwego czyszczenia
łatwy do wyjęcia kosz na trawę ma łącznie 60 litrów
Łożyskowane koła Big Wheel 230 mm z tyłu i 180 mm z przodu
wysokiej jakości ostrze do mulczowania wykonane ze specjalnej stali

EasyCleaning
System EasyClean przeznaczony jest do czyszczenia wewnętrznej obudowy (mechanizmu tnącego).  Możesz do tego użyć
połączenia EasyClean . W tym celu wystarczy podłączyć wąż doprowadzający wodę do przyłącza na górze obudowy i powoli
odkręcać dopływ wody podczas pracy zespołu tnącego. Dzięki obrotowi zespołu tnącego woda jest równomiernie
rozprowadzana w obudowie wewnętrznej i może w ten sposób zmywać pozostałości brudu.

4w1 - koszenie, chwytanie, mulczowanie i wyrzut boczny
Kosiarka spalinowa model FX-RM5170eS posiada system samojezdny, który ułatwia pracę w ogrodzie  bez większego
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wysiłku. Wysokość koszenia można regulować za pomocą wbudowanego systemu sprężynłatwa regulacja w 7 krokach od 25
do 75 milimetrów.Kosz zbierający mieści 60 litrów i można go łatwo wyjąć. Bardzo duże koła zapewniają lepszą przyczepność i
łatwą obsługę.
Mulczowanie to specjalna technika, w której źdźbła trawy są bardzo rozdrabniane w kilku krokach i spadają między
trawnik. Podczas koszenia trawnika skoszona trawa jest zwykle zbierana do kosza lub worka zbiorczego, a następnie musi
zostać usunięta. Jeśli natomiast korzystasz z naszej kosiarki z funkcją mulczowania, skoszona trawa jest rozdrabniana. Ta tak
zwana ściółka jest rozprowadzana po powierzchni trawnika, w wyniku czego składniki odżywcze wracają do gleby, ponieważ
ściółka jest transportowana do głębszych warstw gleby przez dżdżownice. Ściółka przydaje się również podczas upałów,
ponieważ utrzymuje korzenie trawy w chłodzie, a podczas deszczu zapobiega zamulaniu gleby. Kolejną zaletą jest to, że
bardzo krótki skoszony materiał spada na ziemię poza pozostałą łodygę, co oznacza, że trawnik nie wysycha, a chwasty są
względnie bezpiecznie tłumione. Ściółka ogranicza wzrost chwastów. A ściółka gnije znacznie szybciej niż nagie ścinki o
długich łodygach, które zwykle trzeba usuwać, ponieważ prawie nigdy nie gniją. Oczywiście po prostu zakładając kosz na
trawę i zdejmując boczny wyrzut, skoszoną trawę można zbierać bezpośrednio do kosza na trawę.
Dzięki temu koszenie z tylnym napędem jest przyjemnością! - Nie ma problemu z narzędziami ogrodowymi FUXTEC .
  SZEROKOŚĆ ROBOCZA:  
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